- 1 -

仁寿县卫生健康局
关于对 2021 年度双随机抽查结果的公示

按照国家、省、市、县 2021 年随机监督抽查工作要求，县

卫健局结合仁寿实际，制订了《2021 年双随机监督抽查计划》，

并有序推进抽查工作。现将抽查名单及结果公示如下（见附件）。

附件：1.2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示（国

抽）

2.2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示（省抽）

3.2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示（市抽）

4.2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示（县抽）

仁寿县卫生健康局

2021 年 10 月 25 日

- 2 -

附件 1

2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示

任务名称：2021 年国抽

被检查主体数：162 家

序号 被抽查主体名称 经营地址 类别 检查方式
检查/抽检

结果

1
仁寿县仁和商务酒

店

仁寿县书院路一段东新

巷 16 号 1栋
住宿 现场抽检 合格

2 仁寿县巴适旅馆
四川省眉山市仁寿县新

车站舒氏商城内
住宿 现场抽检 合格

3 仁寿大道沁宜旅社
仁寿县文林镇仁寿大道

224 号
住宿 现场抽检 合格

4
仁寿县文林镇安燚

旅社

仁寿县文林镇仁寿大道

下段 238 号
住宿 现场抽检 合格

5
仁寿县文林镇红风

园茶旅社

仁寿县文林镇先锋街

968 号
住宿 现场抽检 合格

6
仁寿县文林镇现代

客栈

眉山市仁寿县陵州路一

段四通巷 24 号
住宿 现场抽检 合格

7
仁寿县文林镇城南

旅社

仁寿县文林镇惠民街 87

号
住宿 现场抽检 合格

8
四川陵楠商务酒店

有限公司

仁寿县文林镇城南大道

23 号
住宿 现场抽检 合格

9
仁寿县文林镇东昇

商务宾馆

仁寿县文林镇仁富路口

荣盛公寓二楼
住宿 现场抽检 合格

10
仁寿县文林镇小王

旅社

仁寿县文林镇新联营车

站
住宿 现场抽检 关闭无法联系

11
仁寿县文林镇奔腾

旅社

仁寿县文林镇光明路一

段 7号一单元
住宿 现场抽检 关闭无法联系

- 3 -

12
仁寿县文林镇松宇

旅社

仁寿县文林镇仁寿大道

中段阳光休闲会所旁
住宿 现场抽检 关闭无法联系

13
仁寿县文林镇华苑

旅社

仁寿县文林镇建设路一

段 44 号
住宿 现场抽检 关闭无法联系

14
仁寿县文林镇新梦

旅馆

仁寿县文林镇仁和街仁

和公寓
住宿 现场抽检 关闭无法联系

15
仁寿县文林镇恒顺

商务酒店

仁寿县文林镇新车站舒

氏商城
住宿 现场检查 无问题

16 仁寿县佳享旅馆
眉山市仁寿县新车站温

州商贸城
住宿 现场检查 无问题

17 银丰旅社
仁寿县文林镇光明路

208 号
住宿 现场检查 无问题

18
仁寿县文林镇中威

电气石汗蒸养生馆

仁寿县文林镇龙水河街

111号滨河阳光二期1栋

3 单元 1 层 17 号

住宿 现场检查 无问题

19
仁寿县黑龙滩镇驿

旅阳光旅社
仁寿县黑龙滩镇大坝路 住宿 现场检查 无问题

20
四川仁寿华生宾馆

有限责任公司

仁寿县文林镇江家坝群

英街 20 号
住宿 现场检查 无问题

21 新龙门客栈
仁寿县文林镇江家坝江

心街 71 号
住宿 现场检查 无问题

22 仁寿县静逸旅社
仁寿县文林镇新南街输

气队对面
住宿 现场检查 无问题

23
仁寿县文林镇伍记

陵州旅社
眉山市仁寿县 住宿 现场检查 无问题

24
仁寿县文件林镇客

盈门旅社

仁寿县文林镇金马路二

段 189 号
住宿 现场检查 无问题

25
仁寿县文林镇弘欣

旅社
仁寿县文林镇富民路 住宿 现场检查 关闭无法联系

26
仁寿县文林镇明良

旅社
仁寿县文林镇仁寿大道 住宿 现场检查 关闭无法联系

- 4 -

27
仁寿县文林镇和乐

旅社

仁寿县文林镇金马路一

段民富巷 20 号附 2号 2

楼

住宿 现场检查 关闭无法联系

28
仁寿蔚蓝体育文化

传播有限公司

眉山市仁寿县文林镇仁

寿大道延伸线 189号（中

铁仁禾广场）4栋 1 单元

1层 16 号）

游泳场所 现场抽检
不合格，行政

处罚

29

四川广联房地产开

发有限公司嘉斯曼

酒店水疗中心

仁寿县文林镇龙滩大道

9 号
游泳场所 现场抽检

不合格，行政

处罚

30

四川黑龙滩长岛国

际旅游度假中心有

限公司

仁寿县黑龙滩镇溪湖大

道 1号
游泳场所 现场抽检 合格

31
成都格锐特体育文

化传播有限公司

眉山市仁寿县龙滩大道

9 号
游泳场所 现场抽检 合格

32
仁寿县油坊沟酒店

管理有限公司

仁寿县汪洋镇大勇社区

7 社
游泳场所 现场抽检 合格

33
仁寿溢丰农业开发

有限公司
文宫镇石家社区 3社 游泳场所 现场抽检 关闭无法联系

34
仁寿县富加镇简艺

造型店

仁寿县富加镇新城壹号

二期
美容美发 现场抽检

不合格，行政

处罚

35
仁寿县文林镇纳造

型理发店

仁寿县文林镇文林路

158 号
美容美发 现场抽检 合格

36
仁寿县文林镇艳苹

美容店

仁寿县文林镇怡和街西

二环 101 号
美容美发 现场抽检 关闭无法联系

37

仁寿县文林镇一九

八九形象设计顶级

纹绣店

仁寿县文林镇先锋街学

府和邻左侧 96 号
美容美发 现场抽检 关闭无法联系

38
仁寿县皇家丽舍美

容养生馆
仁寿县文林镇滨河路 美容美发 现场抽检 关闭无法联系

39 仁寿县丝艺造型店
仁寿县文林镇先锋街二

段
美容美发 现场抽检 关闭无法联系

40
仁寿县文林镇拾光

理发店

眉山市仁寿县文林镇金

马路一段 252 号
美容美发 现场检查 无问题

41
仁寿县文林镇美美

瘦身护肤中心
眉山市仁寿县泰福巷 美容美发 现场检查 无问题

- 5 -

42
仁寿县满井镇眼哥

理发店

仁寿县满井镇眼哥理发

店
美容美发 现场检查 无问题

43
仁寿县满井镇李红

英理发店
仁寿县满井镇佳泉街 美容美发 现场检查 无问题

44
仁寿县禄加镇阿杰

烫染纹绣中心

仁寿县禄加镇福禄街 97

号
美容美发 现场检查 无问题

45
仁寿县宝飞镇尊丽

芳华美容院

眉山市仁寿县宝飞镇四

通街 133 号
美容美发 现场检查 无问题

46 仁寿清清发廊
眉山市仁寿县文林镇纺

织街 93 号
美容美发 现场检查 无问题

47
仁寿县文林镇赛莱

拉美容院

仁寿县文林镇金马路泰

福商城
美容美发 现场检查 无问题

48
仁寿县文林镇苏沙

菲妮美容院

仁寿县文林镇建设路

226 号 2 栋
美容美发 现场检查 无问题

49
仁寿县文林镇城南

发屋

眉山市仁寿县文林镇前

进巷 152 号
美容美发 现场检查 无问题

50
仁寿县文林镇简约

理发店

仁寿县文林镇仁和街

151 号
美容美发 现场检查 无问题

51
仁寿县文林镇雨豪

形象设计

眉山市仁寿县文林镇书

院路 544 号
美容美发 现场检查 无问题

52
仁寿县文林镇医菲

诗美容院

眉山市仁寿县文林镇汇

悦天地一幢一楼 25 号
美容美发 现场检查 无问题

53
仁寿县文林镇馨源

美容养生馆

仁寿县文林镇仁寿大道

214 号
美容美发 现场检查 无问题

54
仁寿县文林镇三度

空间理发店

眉山市仁寿县文林镇光

明路 231 号
美容美发 现场检查 无问题

55
仁寿县文林镇皓林

造型美发店

眉山市仁寿县文林镇光

明路 192 号
美容美发 现场检查 关闭无法联系

56
仁寿县富加镇创意

形象设计理发店

仁寿县富加镇富兴路下

段
美容美发 现场检查 关闭无法联系

- 6 -

57
仁寿县妍雅魅力美

容店

仁寿县文林镇光明路二

号安置户
美容美发 现场检查 关闭无法联系

58
仁寿县文林镇名剪

理发店

仁寿县文林镇前进巷

112 号
美容美发 现场检查 关闭无法联系

59
仁寿县纯剪坊理发

店

仁寿县文林镇陵州路三

段先锋街 121 号 1 层门

市

美容美发 现场检查 关闭无法联系

60
仁寿县文林镇翌芙

莱化妆品门市

眉山市仁寿县文林镇仁

寿大道君燕皇家名邸 16

幢 1 楼 1号

美容美发 现场检查 关闭无法联系

61
仁寿县文林镇剪美

发艺美发店

仁寿县文林镇仁寿大道

220 号
美容美发 现场检查 关闭无法联系

62
仁寿县文林镇芷城

轩美容店

仁寿县文林镇陵州路一

段 338 号
美容美发 现场检查 关闭无法联系

63
四川省仁寿县联营

汽车站有限公司

仁寿县文林镇城北 213

与 106 线交界处
候车室 现场抽检 合格

64
仁寿希望百货有限

公司（美家好百货）
仁寿阳光路 商场 现场抽检 合格

65
仁寿县文林镇龙足

沐足服务部
仁寿县嘉南路二段45号

沐浴场所

（足浴）
现场抽检 合格

66 仁寿县富足养生馆 书院路一段
沐浴场所

（足浴）
现场检查 合格

67 仁寿师范附属小学
仁寿县文林街道金马路

51 号
学校卫生 现场抽检

不合格，行政

处罚

68 仁寿县鳌峰小学校
仁寿县文林街道沙南 B

区对面
学校卫生 现场抽检

不合格，行政

处罚

69 仁寿县文林小学校 文林镇北街北兴巷 6 号 学校卫生 现场抽检
不合格，行政

处罚

70
仁寿县特殊教育学

校
半山路 72 号 学校卫生 现场抽检

不合格，行政

处罚

71
四川省仁寿第一中

学北校区
仁寿大道 166 号 学校卫生 现场抽检

不合格，行政

处罚

- 7 -

72
仁寿县文林镇东方

红小学
英才巷 1号 学校卫生 现场检查 合格

73

四川黑龙滩龙鑫水

业有限公司（仁寿县

黑龙滩供排水有限

责任公司）

仁寿县龙正镇全新社区

6 组

生活饮用

水卫生
现场抽检 合格

74

仁寿县第二人民医

院 仁寿县富加中

心卫生院

富加镇天贵街 164 号 妇幼健康 现场检查 责令改正

75
仁寿县禾加中心卫

生院
禾加镇商业街 44 号 妇幼健康 现场检查 无问题

76
仁寿县龙正中心卫

生院
龙正镇龙正大道 27 号 妇幼健康 现场检查 无问题

77
仁寿县禄加中心卫

生院
禄加镇福禄街 2号 妇幼健康 现场检查 无问题

78
仁寿县始建中心卫

生院
始建镇荣茂街 49 号 妇幼健康 现场检查 无问题

79
仁寿县松峰乡卫生

院
松峰乡仁义街 48 号 妇幼健康 现场检查 无问题

80
仁寿县汪洋中心卫

生院
汪洋镇 妇幼健康 现场检查 责令改正

81
仁寿县文宫中心卫

生院

文宫镇国道 213 成仁大

道 257 号
妇幼健康 现场检查 无问题

82 仁寿鳌峰外科医院 文林镇沙湾路 13 号 妇幼健康 现场检查 无问题

83 仁寿妇产医院
文林镇陵州路南区富强

街 145 号
妇幼健康 现场检查 无问题

84 仁寿县妇幼保健院 文林镇 妇幼健康 现场检查 责令改正

85

仁寿县人民医院

眉山市第二人民医

院

文林镇龙滩大道 6号 妇幼健康 现场检查 责令改正

86 仁寿县中医医院 文林镇仁寿大道 172 号 妇幼健康 现场检查 无问题

- 8 -

87 仁寿运长医院 文林镇 妇幼健康 现场检查 无问题

88
仁寿县彰加中心卫

生院
彰加镇东街 41 号 妇幼健康 现场检查 责令改正

89
仁寿县钟祥中心卫

生院
钟祥镇滨河街 339 号 妇幼健康 现场检查 无问题

90 黄崇辉中医馆 板桥乡街道 医疗卫生 现场检查 无问题

91
仁寿曹家王立军盲

人医疗按摩所
曹家镇科技街 38 号 医疗卫生 现场检查 无问题

92
仁寿县曹家镇共峨

村卫生室

曹家镇共峨村（四组张

友谊点、二组李明星点）
医疗卫生 现场检查 无问题

93
仁寿县曹家镇清泉

村卫生室

曹家镇清泉村（一组陈

志勇点、一组陈德华点、

八组罗红英点、八组周

春容点）

医疗卫生 现场检查 无问题

94
仁寿县曹家镇卫生

院
曹家镇曹家街 63 号 医疗卫生 现场检查 无问题

95
仁寿县凤陵乡九龙

村卫生室
凤陵乡九龙村 7组 医疗卫生 现场检查 无问题

96
仁寿县富加镇燎原

村卫生室
富加镇燎原村 4组 医疗卫生 现场检查 无问题

97
仁寿县黑龙滩镇石

田村卫生站

黑龙滩镇石田村（二组

李俊点、五组苏强点）
医疗卫生 现场检查 责令改正

98
仁寿县洪峰乡宝珠

村卫生室
洪峰乡宝珠村 医疗卫生 现场检查 无问题

99
仁寿县洪峰乡茨竹

村卫生室
洪峰乡茨竹村 医疗卫生 现场检查 无问题

100
仁寿县景贤乡同意

村卫生室
景贤乡同意村 医疗卫生 现场检查 无问题

101
仁寿县农旺乡齐寨

村卫生室
农旺乡齐寨村 7组 医疗卫生 现场检查 无问题

- 9 -

102
仁寿县曲江镇卫生

院
曲江乡高寿街 医疗卫生 现场检查 无问题

103
仁寿县四公乡灯山

村卫生室

四公乡灯山村（三组许

世建点、二组郑元辅点、

一组蒋勇点）

医疗卫生 现场检查 无问题

104
仁寿县松峰乡石坝

村卫生室
松峰乡石坝村三组 医疗卫生 现场检查 无问题

105
仁寿县天峨晏云芳

中医诊所
天峨乡红星街 70 号 医疗卫生 现场检查 无问题

106
仁寿县涂家乡大雅

村卫生室
涂加乡大雅村 3组 医疗卫生 现场检查 无问题

107
仁寿县涂家乡永裕

村卫生室
涂加乡永裕村 1组 医疗卫生 现场检查 无问题

108 仁寿文宫爱民医院 文宫镇成仁大道 53 号 医疗卫生 现场检查 无问题

109
仁寿县文宫镇红专

村卫生室

红专村（一组王久贵点、

三组廖强点、四组张世

云点）

医疗卫生 现场检查 无问题

110 徐荣华中医诊所 文宫镇场镇 医疗卫生 现场检查 无问题

111 铧强中学医务室 文林镇陵州路 118 号 医疗卫生 现场检查 无问题

112 仁寿鳌峰外科医院 文林镇沙湾路 13 号 医疗卫生 现场检查 无问题

113

仁寿白鲸医疗美容

有限责任公司医疗

美容诊所

怀仁街道民安路 5号东

泰国际 1幢 2 楼 1-2 号
医疗卫生 现场检查 责令改正

114 仁寿陵州民和医院 文林镇仁和街 234 号 医疗卫生 现场检查 无问题

115
仁寿美丽部落医疗

美容诊所

文林镇建设路二段 156

号
医疗卫生 现场检查 责令改正

116
仁寿文林董氏口腔

诊所
文林镇书院路 97 号 医疗卫生 现场检查 无问题

- 10 -

117
仁寿文林好一点医

疗美容诊所

文林镇阳光路 129 号 11

栋 2 层 1号
医疗卫生 现场检查 责令改正

118
仁寿县文林镇红兵

村卫生站
文林镇新车站出口对面 医疗卫生 现场检查 责令改正

119 汪山蒙口腔诊所 文林镇书院路 35 号 医疗卫生 现场检查 无问题

120
仁寿县新店乡三星

村卫生室

新店乡 1组王水江点、5

组王建权点
医疗卫生 现场检查 无问题

121
仁寿县鸭池乡白沙

村卫生室

鸭池乡"白沙村（1 组刘

利点、6 组刘建国点）
医疗卫生 现场检查 无问题

122
仁寿县钟祥镇明星

村卫生室

钟祥镇明星村（三组余

锋点、七组官红荣点）
医疗卫生 现场检查 无问题

123
仁寿县钟祥镇中华

村卫生室

钟祥镇中华村（六组龙

文英点、三组王金华点）
医疗卫生 现场检查 无问题

124
仁寿县珠嘉镇国和

村卫生室

国和村（十组李芳点、

四组张栋成点、七组白

会元、舒云峰点、四组

邱勇点）

医疗卫生 现场检查 无问题

125
仁寿县珠嘉镇园山

村卫生室

园山村(四组王永洪点、

四组李雪儒点)
医疗卫生 现场检查 无问题

126 黄崇辉中医馆 板桥乡街道
传染病卫

生
现场检查 无问题

127
仁寿县曹家镇共峨

村卫生室

曹家镇共峨村（四组张

友谊点、二组李明星点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

128
仁寿县曹家镇清泉

村卫生室

曹家镇清泉村（一组陈

志勇点、一组陈德华点、

八组罗红英点、八组周

春容点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

129
仁寿县凤陵乡九龙

村卫生室
凤陵乡九龙村 7组

传染病卫

生
现场检查 无问题

130
仁寿县富加镇九泉

村卫生室
富加镇九泉村 1组

传染病卫

生
现场检查 无问题

131
仁寿县富加镇燎原

村卫生室
富加镇燎原村 4组

传染病卫

生
现场检查 无问题

- 11 -

132
仁寿县黑龙滩镇石

田村卫生站

黑龙滩镇石田村（二组

李俊点、五组苏强点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

133
仁寿县洪峰乡宝珠

村卫生室
洪峰乡宝珠村

传染病卫

生
现场检查 无问题

134
仁寿县洪峰乡茨竹

村卫生室
洪峰乡茨竹村

传染病卫

生
现场检查 无问题

135
仁寿县景贤乡同意

村卫生室
景贤乡同意村

传染病卫

生
现场检查 无问题

136
仁寿县满井镇罗玉

权诊所
满井镇佳泉街 26 号

传染病卫

生
现场检查 无问题

137
仁寿县农旺乡齐寨

村卫生室
农旺乡齐寨村 7组

传染病卫

生
现场检查 无问题

138
仁寿县藕塘乡云华

村卫生室
藕塘乡云华村 1组

传染病卫

生
现场检查 无问题

139
仁寿县松峰乡石坝

村卫生室
松峰乡石坝村三组

传染病卫

生
现场检查 无问题

140
仁寿县天峨晏云芳

中医诊所
天峨乡红星街 70 号

传染病卫

生
现场检查 无问题

141
仁寿县文宫镇红专

村卫生室

红专村（一组王久贵点、

三组廖强点、四组张世

云点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

142 徐荣华中医诊所 文宫镇场镇
传染病卫

生
现场检查 无问题

143 铧强中学医务室 文林镇陵州路 118 号
传染病卫

生
现场检查 无问题

144
仁寿文林董氏口腔

诊所
文林镇书院路 97 号

传染病卫

生
现场检查 无问题

145
仁寿文林郑兰青儿

安堂儿科诊所

文林镇光明路二段 131、

133 号

传染病卫

生
现场检查 无问题

146
仁寿县文林镇红兵

村卫生站
文林镇新车站出口对面

传染病卫

生
现场检查 行政处罚

- 12 -

147
仁寿县文林镇火箭

村第一卫生室
文林镇惠民街

传染病卫

生
现场检查 无问题

148 汪山蒙口腔诊所 文林镇书院路 35 号
传染病卫

生
现场检查 无问题

149
仁寿县鸭池乡白沙

村卫生室

鸭池乡白沙村（1组刘利

点、6 组刘建国点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

150
仁寿县钟祥镇明星

村卫生室

钟祥镇明星村（三组余

锋点、七组官红荣点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

151
仁寿县珠嘉镇国和

村卫生室

国和村（十组李芳点、

四组张栋成点、七组白

会元、舒云峰点、四组

邱勇点）

传染病卫

生
现场检查 无问题

152
仁寿蓉生单采血浆

有限公司
仁寿县文林工业园区

传染病卫

生
现场检查 无问题

153
仁寿县珠嘉镇园山

村卫生室

园山村(四组王永洪点、

四组李雪儒点)

传染病卫

生
现场检查 无问题

154 仁寿宏康医院 慈航镇观音桥街 321 号 放射卫生 现场检查 责令改正

155
仁寿县慈航镇卫生

院
慈航镇国道路 735 号 放射卫生 现场检查 无问题

156
仁寿县方家镇卫生

院
方家镇马鞍路 12 号 放射卫生 现场检查 无问题

157

仁寿县第二人民医

院 仁寿县富加中

心卫生院

富加镇天贵街 164 号 放射卫生 现场检查 责令改正

158
仁寿县黑龙滩中心

卫生院

黑龙滩镇光相远成大道

71 号
放射卫生 现场检查 无问题

159
仁寿县识经镇卫生

院
识经乡 放射卫生 现场检查 责令改正

160
仁寿县始建中心卫

生院
始建镇荣茂街 49 号 放射卫生 现场检查 无问题

161 仁寿广济医院 汪洋镇 放射卫生 现场检查 无问题

162
仁寿众康老年病医

院

文林镇金马路一段 72—

86 号
放射卫生 现场检查 无问题

- 13 -

附件 2

2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示

任务名称：2021 年省抽

被检查主体数：10 家

序号 被抽查主体名称 经营地址 类别 检查方式
检查/抽检

结果

1
仁寿陵州青大教育培

训学校有限公司

仁寿大道锦绣汇金

天地 7 栋 2 层
校外培训机构 现场抽检 合格

2
仁寿县镜羽舞蹈培训

学校

仁寿阳光精品街 22

号楼 2楼
校外培训机构 现场抽检

不合格，责令

改正，责令改

正

3
仁寿县小雨点艺术培

训学校

仁寿县小雨点艺术

培训学校
校外培训机构 现场抽检 合格

4
仁寿县星天文化培训

中心

仁寿县怡和春熙步

行街 12 幢 2单元二

楼

校外培训机构 现场抽检 合格

5
仁寿县优盛文化艺术

培训学校有限公司

仁寿县一盒美食街

16 号
校外培训机构 现场抽检

不合格，责令

改正

6
仁寿县城北第二幼儿

园
怀仁街道黑虎社区 托幼机构 现场抽检

不合格，责令

改正

7 仁寿县嘉南幼儿园
仁寿县工业园区北

路
托幼机构 现场抽检

不合格，责令

改正

8
北大附属实验学校元

迪幼儿园

仁寿县文林镇中城

国际汇通街 118 号
托幼机构 现场抽检

不合格，责令

改正

9 仁寿华兴幼儿园 迎宾大道中段 83 号 托幼机构 现场抽检
不合格，责令

改正

10 仁寿县东街幼儿园
仁寿县文林街道文

林路一段 109 号
托幼机构 现场抽检

不合格，责令

改正

- 14 -

附件 3

2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示

任务名称：2021 年市抽（职业卫生）

被检查主体数：32 家

序号 被抽查主体名称 经营地址 类别 检查方式
检查/抽检

结果

1 仁寿县花瓷机砖厂 仁寿县宝马乡小沟村
砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

2 仁寿县忠明机砖厂
仁寿县文林镇春燕社

区

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

3
仁寿县龙马方家机

砖厂

眉山市仁寿县方家镇

东升村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

4
仁寿县满井区福利

建材厂

仁寿县满井镇广桥村

五组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

5
仁寿神石建材有限

责任公司

仁寿县文宫镇石家村

三组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

6
仁寿县玉龙乡铁红

机砖厂
仁寿县玉龙乡铁红村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

7 仁寿县板燕机砖厂
仁寿县板燕乡虎山村

4组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

8 仁寿县彰加机砖厂
仁寿县彰加镇潘家村

一组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

9 仁寿县元正机砖厂 仁寿县满井镇友好村
砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

10
仁寿恒昌新型建筑

材料有限公司

仁寿县大化镇漕河村

3组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

11
眉山安平建材有限

责任公司

眉山市仁寿县龙正镇

大铧村 5 社

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

12 仁寿县高照建材厂
眉山市仁寿县花瓷乡

高照村 1 社

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

13
眉山锐鑫建材有限

公司
仁寿县龙正镇大桦村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 行政处罚

14 眉山三鑫建材厂
眉山市仁寿县龙正镇

东方村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

15
仁寿宽玉新型墙材

有限公司

眉山市仁寿县珠嘉镇

笔水村 5 组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

16
仁寿李桥万大机砖

厂
仁寿县满井镇杜家村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

17 仁寿县板桥机砖厂
仁寿县板桥乡群力村

8组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 行政处罚

- 15 -

18
仁寿县东方页岩空

心机砖厂

仁寿县龙正镇东方红

社区

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

19
仁寿县富加镇机砖

厂

眉山市仁寿县富加镇

龙宝村 1 社

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

20
仁寿县满井镇机砖

厂
仁寿县满井镇杜家村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

21 仁寿县碗厂机砖厂 仁寿县汪洋镇民益村
砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

22
仁寿茂明建材有限

公司

仁寿县曲江镇柳河村

8组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

23
仁寿县花房永宏机

砖厂
仁寿县富加镇音堂村

砖瓦行业用人单

位
现场检查 责令改正

24
仁寿县池航镇观音

机砖厂

仁寿县池航镇观音村

四组

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

25 仁寿县俊辉矸砖厂
仁寿县汪洋镇洪湖路

323 号

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

26 仁寿县新正建材厂
眉山市仁寿县珠加镇

苗园村 1 社

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

27
仁寿县宏达陶瓷建

材有限公司

仁寿县宝马乡石联村

四社

砖瓦行业用人单

位
现场检查 无问题

28
四川中汇惠东矿业

有限公司

仁寿县汪洋镇广石村

三社

矿山行业用人单

位
现场检查 停产

29
仁寿县汪洋镇尖山

片石厂

仁寿县汪洋镇广石村

6社

矿山行业用人单

位
现场检查 停产

30
仁寿县百汇金矿业

有限公司

仁寿县汪洋镇广石村

6组

矿山行业用人单

位
现场检查 无问题

31

仁寿县汪洋建宝水

泥有限公司华平建

材厂

仁寿县汪洋镇广石村
矿山行业用人单

位
现场检查 行政处罚

32
眉山恒新矿业安全

技术有限公司
仁寿县文林工业园区

职业卫生技术服

务机构
现场检查 责令改正

- 16 -

附件 4

2021 年“双随机一公开”抽查结果信息公示

任务名称： 2021 年县抽

被检查主体数：122 家

序号 被抽查主体名称 类别 检查方式
检查/抽检

结果

1
眉山黑龙滩环融文化发展有限公

司第一分公司（酒店南楼）
集中空调卫生 现场抽检 合格

2
眉山黑龙滩环融文化发展有限公

司第一分公司（酒店北楼）
集中空调卫生 现场抽检 合格

3
眉山黑龙滩环融文化发展有限公

司第二分公司（英迪格酒店）
集中空调卫生 现场抽检 合格

4 四川华亿泊雅酒店管理有限公司 集中空调卫生 现场抽检 合格

5
仁寿县双天酒家有限公司金马宾

馆
集中空调卫生 现场抽检 合格

6
四川惠乐美家好商贸有限责任公

司
集中空调卫生 现场抽检 合格

7 仁寿运长医院 集中空调卫生 现场抽检 合格

8
仁寿希望百货有限公司（美家好

百货）
集中空调卫生 现场抽检 合格

9 仁寿县中医医院（A区大楼） 集中空调卫生 现场抽检 合格

10 仁寿县中医医院（B区大楼） 集中空调卫生 现场抽检 合格

11
仁寿汇尚商业管理有限公司（九

龙广场）
集中空调卫生 现场抽检 合格

12
四川万惠君临酒店有限公司（东

方君临酒店）
集中空调卫生 现场抽检 合格

13
仁寿县众志仁禾商业管理有限公

司（中铁·仁和购物广场）
集中空调卫生 现场抽检 合格

14
仁寿县卫生和计划生育监督执法

大队
集中空调卫生 现场抽检 合格

15
仁寿县人民医院(行政楼、门诊

楼、住院大楼）
集中空调卫生 现场抽检 合格

- 17 -

16 仁寿县人民政府普宁街道办事处 集中空调卫生 现场抽检 合格

17 仁寿蓝鲸鱼体育有限公司 游泳场所 现场抽检
不合格，行政

处罚

18
四川美好阳光贸易有限公司巴拉

拉洗浴休闲会所
游泳场所 现场抽检

不合格，行政

处罚

19
仁寿县创森文化旅游发展有限公

司（天府茶灵谷叠溪泳池）
游泳场所 现场抽检 合格

20
仁寿蔚蓝体育文化传播有限公司

城南分公司（蔚蓝游泳健身）
游泳场所 现场抽检 合格

21
四川华瀚力康文化旅游开发有限

公司
游泳场所 现场抽检 合格

22 仁寿县供排水有限责任公司 生活饮用水卫生 现场抽检 合格

23
仁寿县供排水有限责任公司一水

厂
生活饮用水卫生 现场抽检 合格

24
重庆市源动力环保工程有限公司

（时代茗城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

25
重庆市源动力环保工程有限公司

（时代茗城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

26
重庆市源动力环保工程有限公司

（东方欧城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

27
重庆市源动力环保工程有限公司

（西南·网贸港小区）
现制现售水 现场抽检 合格

28
重庆市源动力环保工程有限公司

（西南·网贸港小区）
现制现售水 现场抽检 合格

29
重庆市源动力环保工程有限公司

（中铁·仁禾广场小区）
现制现售水 现场抽检 合格

30
重庆市源动力环保工程有限公司

（中铁·仁禾广场小区）
现制现售水 现场抽检 合格

31
重庆市源动力环保工程有限公司

（锦绣·汇金天地小区）
现制现售水 现场抽检 合格

32
成都仕彬物业服务有限公司（锦

绣·汇金天地小区）
现制现售水 现场抽检 合格

33
重庆市源动力环保工程有限公司

（世纪春天 3 期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

34
重庆市源动力环保工程有限公司

（卡地亚城邦小区）
现制现售水 现场抽检 合格

35
重庆市源动力环保工程有限公司

（美家好花园城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

36
重庆市源动力环保工程有限公司

（美家好花园城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

37
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉南国际小区）
现制现售水 现场抽检 合格

- 18 -

38
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉南国际小区）
现制现售水 现场抽检 合格

39 中城国际小区 现制现售水 现场抽检 合格

40 中城国际小区 现制现售水 现场抽检 合格

41 中城国际小区 现制现售水 现场抽检 合格

42
重庆市源动力环保工程有限公司

（北城时代一期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

43
重庆市源动力环保工程有限公司

（路易大地小区）
现制现售水 现场抽检 合格

44
重庆市源动力环保工程有限公司

（路易大地小区）
现制现售水 现场抽检 合格

45
重庆市源动力环保工程有限公司

（路易大地小区）
现制现售水 现场抽检 合格

46
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉和·未来城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

47
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉和·未来城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

48
重庆市源动力环保工程有限公司

（半山华府二期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

49
重庆市源动力环保工程有限公司

（泉倾天下一期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

50
仁寿县文林镇苏氏天天怡泉净水

服务中心（泉倾天下二期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

51 泉倾天下二期小区 现制现售水 现场抽检 合格

52 中诚国际小区 现制现售水 现场抽检 合格

53 锦绣·汇悦天地小区 现制现售水 现场抽检 合格

54
重庆市源动力环保工程有限公司

（中铁颐和公馆 A区）
现制现售水 现场抽检 合格

55
重庆市源动力环保工程有限公司

（中铁颐和公馆 B区）
现制现售水 现场抽检 合格

56 永兴国际公馆 A区 现制现售水 现场抽检 合格

57 永兴国际公馆 A区 现制现售水 现场抽检 合格

58
重庆市源动力环保工程有限公司

（永兴国际公馆 B区）
现制现售水 现场抽检 合格

59
重庆市源动力环保工程有限公司

（永兴国际公馆 B区）
现制现售水 现场抽检 合格

- 19 -

60 锦绣·欧洲映像小区 现制现售水 现场抽检 合格

61 金马花园小区 现制现售水 现场抽检 合格

62 丽都滨河五期小区 现制现售水 现场抽检 合格

63
仁寿县文林镇苏氏天天怡泉净水

服务中心（TCC 世纪豪庭小区）
现制现售水 现场抽检 合格

64
仁寿县文林镇苏氏天天怡泉净水

服务中心（景观 33 B 区）
现制现售水 现场抽检 合格

65
仁寿县文林镇苏氏天天怡泉净水

服务中心（景观 33 A 区）
现制现售水 现场抽检 合格

66
深圳市金康尼环保科技有限公司

（上城南苑小区）
现制现售水 现场抽检 合格

67 新民苑小区 现制现售水 现场抽检 合格

68
深圳市水博士科技有限公司（绿

岛公寓）
现制现售水 现场抽检 合格

69
深圳市水博士科技有限公司（丽

都滨河二期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

70
深圳市水博士科技有限公司（幸

福公寓）
现制现售水 现场抽检 合格

71 永兴国际公馆 A区 现制现售水 现场抽检 合格

72
四川莱维贝环保科技有限公司

（富贵名都小区）
现制现售水 现场抽检 合格

73
重庆市源动力环保工程有限公司

（东泰国际小区）
现制现售水 现场抽检 合格

74
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉和·梦想城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

75
重庆市源动力环保工程有限公司

（嘉和·梦想城小区）
现制现售水 现场抽检 合格

76
重庆市源动力环保工程有限公司

（君雁·皇家尊邸小区）
现制现售水 现场抽检 合格

77
重庆市源动力环保工程有限公司

（君雁·皇家名邸小区）
现制现售水 现场抽检 合格

78
重庆市源动力环保工程有限公司

（君雁·皇家名邸小区）
现制现售水 现场抽检 合格

79
重庆市源动力环保工程有限公司

（汇信·星河湾小区）
现制现售水 现场抽检 合格

80
合肥市康家净股份有限公司（陵

州铭苑小区）
现制现售水 现场抽检 合格

81
合肥市康家净股份有限公司（西

蜀兰庭小区）
现制现售水 现场抽检 合格

- 20 -

82
成都盛元阳光环保科技有限公司

（西蜀兰庭小区）
现制现售水 现场抽检 合格

83
成都盛元阳光环保科技有限公司

（锦绣·嘉南雅居小区）
现制现售水 现场抽检 合格

84
眉山鼎晟暖通工程有限公司（城

南风景小区）
现制现售水 现场抽检 合格

85
眉山鼎晟暖通工程有限公司（铭

帝·南苑小区）
现制现售水 现场抽检 合格

86
成都盛元阳光环保科技有限公司

（东润风景一期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

87
成都盛元阳光环保科技有限公司

（东润风景二期小区）
现制现售水 现场抽检 合格

88
成都盛元阳光环保科技有限公司

（香洲美庐小区）
现制现售水 现场抽检 合格

89
青岛海润德环保科技有限公司

（香洲美庐小区）
现制现售水 现场抽检 合格

90
重庆市源动力环保工程有限公司

（麓峰·棕榈岛小区）
现制现售水 现场抽检 合格

91 金山花园 B区 现制现售水 现场抽检 合格

92 上城小区 现制现售水 现场抽检 合格

93 上城小区 现制现售水 现场抽检 合格

94 华达·学府春天小区 现制现售水 现场抽检 合格

95 新民公寓 现制现售水 现场抽检 合格

96 大道小区 现制现售水 现场抽检 合格

97 世纪春天一期小区 现制现售水 现场抽检 合格

98 外滩公馆小区 现制现售水 现场抽检 合格

99 嘉乐苑小区 现制现售水 现场抽检 合格

100 金山花园 C区 现制现售水 现场抽检 合格

101 金山花园 C区 现制现售水 现场抽检 合格

102 金山花园 C区 现制现售水 现场抽检 合格

103 金山花园 A区 现制现售水 现场抽检 合格

- 21 -

104 金山花园 A区 现制现售水 现场抽检 合格

105 金山花园 A区 现制现售水 现场抽检 合格

106 金山花园 B区 现制现售水 现场抽检 合格

107 金山花园 B区 现制现售水 现场抽检 合格

108 金山花园 B区 现制现售水 现场抽检 合格

109 开元雅筑 B区 现制现售水 现场抽检 合格

110 开元雅筑 B区 现制现售水 现场抽检 合格

111 双兴·时代映象小区 现制现售水 现场抽检 合格

112 景观兴城小区 现制现售水 现场抽检 合格

113 开元雅筑 B区 现制现售水 现场抽检 合格

114 开元雅筑 B区 现制现售水 现场抽检 合格

115 开元雅筑 A区 现制现售水 现场抽检 合格

116 开元雅筑 A区 现制现售水 现场抽检 合格

117
青岛海润德有限公司（法官公寓

小区）
现制现售水 现场抽检 合格

118
青岛海润德有限公司（法官公寓

小区）
现制现售水 现场抽检 合格

119 青岛海润德环保科技有限公司 现制现售水 现场抽检 合格

120 青岛海润德环保科技有限公司 现制现售水 现场抽检 合格

121 陵南茗城小区 现制现售水 现场抽检 合格

122
成都仕彬物业服务有限公司仁寿

分公司（世纪春天小区）
现制现售水 现场抽检 合格